РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

    СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От 13.06.2013 г.                                                                                                 №  41-12
                                                                        с. Онгудай

О согласии на создание на территории

муниципального образования

«Онгудайский район» зоны

территориального развития

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2011 г. № 392-ФЗ «О зонах территориального развития в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 г. № 326 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, на территориях которых допускается создание зон территориального развития», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 18.10.2012 г. № 686 «Об утверждении Порядка оформления и подачи заявки на создание зоны территориального развития в Российской Федерации», распоряжением Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 16.05.2013 г. № 142-рГ «Об утверждении Перечня муниципальных образований в Республике Алтай, на территории которых предполагается создание зоны территориального развития», статьей 9 Устава муниципального образования «Онгудайский район»
​​​​Совет депутатов района (аймака)  Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие на создание на территории муниципального образования «​​​​​​​Онгудайский район» зоны территориального развития

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономической политике, бюджету и налогам (С. В. Кергилов)
Председатель  Совета

депутатов района (аймака)                                                                            Э. М. Текенов